

Постановление
Исполнительного комитета муниципального
образования город Набережные Челны

от 07.11.2013

М 676

О внесении изменений в программу
развития муниципальной службы
муниципального образования город
Набережные Челны на 2011-2013 годы,
утвержденную постановлением Мэра
города от 31.12.2010 №586

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования
город Набережные Челны, распоряжением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 08.01.2013 №4-р (в редакции распоряжения Кабинета
Министров Республики Татарстан от 14.10.2013 №1999-р)

ПО С Т А Н О В Л Я Ю

1. Внести в программу развития муниципальной службы
муниципального образования город Набережные Челны на 2011-2013 годы
(далее – программа), утвержденную постановлением Мэра города от
31.12.2010 №586 (в редакции постановлений Мэра города от 05.07.2012
№442, от 09.04.2013 №М223) следующие изменения:

- 1) в строке «Источники финансирования Программы» паспорта
программы цифры «2 232 800» заменить цифрами «2255480»;
- 2) в главе 4 цифры «982 800» заменить цифрами «1 005 480»;
- 3) в графе 6 строки 4.2 главы 6 цифры «982,80» заменить цифрами
«1005480».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Мэр города

В.Г. Шайхразиев